
PREFEÍFURA D 

 E 

	Ar 

QUI"~Ar--W 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N2  16.002/2024-PERP 

    

O(A) SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE QUIXADÁ, através do(a) seu(ua) 

Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 05 de agosto de 2024, no 

endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n 

16.002/2024-PERP. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ADMINISTRAÇÃO, PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE ATÉ 	100 (CEM) CAFÉ DA 

MANHÃ/DIA, 400 (QUATROCENTOS) ALMOÇOS/DIA, 150 (CENTO E CINQUENTA) 

JANTAR/DIA, DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA, COM EXCEÇÃO DE 

RECESSOS/PONTO FACULTATIVO E FERIADOS, PARA O EQUIPAMENTO DE 

SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL, RESTAURANTE POPULAR DO MUNICÍPIO 

DE QUIXADÁ - CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://quixada.ce.gov.br/. Informações no 

endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho. Quixadá/CE, 17 de julho de 

2024. José Ivan de Paiva Junior - PREGOEIRO(A). 

'1 
/ o \ 

José Ivan 	alva JuIior 

P REGOEIRQ(AJ\ 

Rua TbeIiõo Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - QuiXadâCE 



PREFEifURA DE 	g 
QUIXADA 

, 

v 	\ \• T& 	!j 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma 
Eletrônico, n2  16.002/2024-PERP, constante do Processo Administrativo n2  

16.002 / 2024-PERP, foi afixado no dia 17 de julho de 2024, no flanelógrafo 
da Prefeitura Municipal de Quixadá e disponibilizado no(s) endereço(s) 
eletrônico https://quixada.ce.gov.br/.  

Quixadá/CE, 17 de julho de 2024. 

n L 
José Ivan de Pa" yJunir 

PREGOEIROA)-\ 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 


